Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής έτους 2013, Ε.Φ. 01072 και 
ΚΑΕ 5152. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ύψους 56.172,26€ (πενήντα έξι χιλιάδων εκατόν 
εβδομήντα δύο ευρώ και είκοσι έξι λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την ανάθεση εργασιών 
αποψίλωσης οδικού δικτύου ευθύνης ΔΚΕΣΟ, ΔΕΣΕ και της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων και των 
περιοχών ευθύνης της Διεύθυνσης Πάρκων και Αλσών της Περιφέρειας Αττικής, με τη διαδικασία